Comissão do Processo Seletivo

Organização das Voluntárias de Goiás - OVG processo.seletivo@ovg.org.br

Avenida T-14, n.º 249 – Setor Bueno – Goiânia - Goiás - CEP: 74.230.130

CPS / tr 006-2021 - resultado definitivo 1ª etapa

PROCESSO SELETIVO OVG

TERMO DE REFERÊNCIA Nº 006/2021

RESULTADO DEFINITIVO DA 1ª ETAPA - ANÁLISE CURRICULAR

Em atendimento ao item 1.5 do Termo de Referência nº 006/2021, a Comissão do Processo Seletivo Interno, instituída pela Portaria nº. 091/2021-

DIGER, torna público o Resultado Definitivo da 1ª Etapa, definida em seu item 4.1.1:

CARGO: Técnico Administrativo (a) I – Nível “A” 6hs (Nível Médio/Técnico-Profissional)

Função: Fiscal do Restaurante do Bem

ORD CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO

ITEM
INFRINGIDO
TERMO DE

REFERÊNCIA

PONTUAÇÃO
EXP.

PROFISSIONAL

PONTUAÇÃO
GRADUAÇÃO

POTUAÇÃO
CURSOS ≥

20 H

PONTUAÇÃO
SERVIÇO

VOLUNTÁRIO

 TOTAL
PONTUAÇÃO

ANÁLISE
CURRICULAR

SITUAÇÃO

1  JOVENITA SILVA DOS SANTOS 17/04/1989 - 12,0 7,0 3,0 0,0 22,0 CLASSIFICADO

2  RAQUEL ALVES DE SOUZA 10/11/1984 - 9,2 7,0 2,0 0,0 18,2 CLASSIFICADO

3  FERNANDO FERREIRA DE PAIVA 21/10/1973 - 9,0 7,0 1,0 1,0 18,0 CLASSIFICADO

4  BRUNA LETICIA DA SILVA OLIVEIRA 18/05/1995 - 10,8 7,0 0,0 0,0 17,8 CLASSIFICADO

5  ELAINE DINIZ HANADA GRANADO 08/07/1989 - 9,2 7,0 1,0 0,0 17,2 CLASSIFICADO

6  JULIANO RODRIGUES 25/03/1984 - 9,8 7,0 0,0 0,0 16,8 CLASSIFICADO

7  NAYLA KAMILA DE JESUS SOUSA 28/02/1991 - 6,0 7,0 2,0 0,0 15,0 CLASSIFICADO

8  DANIELLE ORNELAS COSTA 24/04/1993 - 11,6 0,0 1,0 1,0 13,6 CLASSIFICADO

9  JEFFERSON MEDEIROS DE ARAÚJO 1 13/09/1988 - 4,8 7,0 1,0 0,0 12,8 CLASSIFICADO

10  SABRINA REGINA DA SILVA FERREIRA 1  31/10/1991 - 0,8 7,0 5,0 0,0 12,8 CLASSIFICADO

11  CHEILA FEIJÃO DA COSTA 1 01/11/1989 - 2,0 7,0 1,0 0,0 10,0 CLASSIFICADO

12  MARIA DAYANE VIANA LISBOA 1 16/06/1992 - 0,0 7,0 3,0 0,0 10,0 CLASSIFICADO

mailto:processo.seletivo@ovg.org.br

Comissão do Processo Seletivo

Organização das Voluntárias de Goiás - OVG processo.seletivo@ovg.org.br

Avenida T-14, n.º 249 – Setor Bueno – Goiânia - Goiás - CEP: 74.230.130

CPS / tr 006-2021 - resultado definitivo 1ª etapa

ORD CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO

ITEM
INFRINGIDO
TERMO DE

REFERÊNCIA

PONTUAÇÃO
EXP.

PROFISSIONAL

PONTUAÇÃO
GRADUAÇÃO

POTUAÇÃO
CURSOS ≥

20 H

PONTUAÇÃO
SERVIÇO

VOLUNTÁRIO

TOTAL
PONTUAÇÃO

ANÁLISE
CURRICULAR

SITUAÇÃO

13  LUCIA RODRIGUES DE SOUZA MARTINS 01/09/1985 - 8,8 0,0 0,0 0,0 8,8 CLASSIFICADO

14  JHULLYETH ALVES LOPES 03/11/1998 - 6,8 0,0 1,0 0,0 7,8 CLASSIFICADO

15  ATHILLE LEVINNY DE PAULA SILVA 30/06/1999 - 7,6 0,0 0,0 0,0 7,6 CLASSIFICADO

16  CARLOS EDUARDO SOUZA OLIVEIRA 14/02/2003 - 4,8 0,0 2,0 0,0 6,8 CLASSIFICADO

17  JENNIFER PAULINA DE SOUZA HENIS 14/09/1999 - 3,0 0,0 2,0 0,0 5,0 CLASSIFICADO

18  RUAN DE BRITO FARIAS 03/08/2001 - 3,8 0,0 1,0 0,0 4,8 CLASSIFICADO

19  ALESSANDRA PIMENTA DA SILVA 29/06/1971 - 3,2 0,0 1,0 0,0 4,2 CLASSIFICADO

20  VÂNIA TOMÉ DA SILVA 1 28/04/1981 - 3,6 0,0 0,0 0,0 3,6 CLASSIFICADO

21  ARISTELA ROSA TEIXEIRA LEMES 1 08/10/1980 - 2,6 0,0 1,0 0,0 3,6 CLASSIFICADO

22  THAIS DE OLIVEIRA 04/11/1998  - 0,4 0,0 1,0 0,0 1,4 CLASSIFICADO

23  JEAN CARLOS LIBANIO DA SILVA 14/12/1984 - 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 CLASSIFICADO

24  CÁTIA CONCEIÇÃO DE LIMA CHAGAS NUNES 07/12/1974 3.1.3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 DESCLASSIFICADO

25  KATIA CRISTINA DE OLIVEIRA 13/11/1978 3.1.3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 DESCLASSIFICADO

26  SARA LINA BRAGANÇA 22/11/1978 3.1.2; 3.1.3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 DESCLASSIFICADO

27  HERBERT DE MOURA GOIS  04/06/1979 3.1.3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 DESCLASSIFICADO

28  DALVA FRANCISCA RODRIGUES 23/11/1979 3.1.3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 DESCLASSIFICADO

29  MICHELE AFONSO DOS SANTOS 28/11/1979 3.1.3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 DESCLASSIFICADO

30  ANDREA TRUJILLO SIQUEIRA 30/06/1981 3.1.3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 DESCLASSIFICADO

31  CLAYTON VIEIRA ROCHA 27/06/1982 3.1.3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 DESCLASSIFICADO

32  ANA PAULA BARBOSA RODRIGUES 20/05/1986 3.1.2; 3.1.3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 DESCLASSIFICADO

33  WALÉRIA NOGUEIRA ABRANHOSA 14/07/1986 3.1.3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 DESCLASSIFICADO

34  JANAÍNA MOREIRA NUNES DE OLIVEIRA 19/08/1986 3.1.3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 DESCLASSIFICADO

mailto:processo.seletivo@ovg.org.br

Comissão do Processo Seletivo

Organização das Voluntárias de Goiás - OVG processo.seletivo@ovg.org.br

Avenida T-14, n.º 249 – Setor Bueno – Goiânia - Goiás - CEP: 74.230.130

CPS / tr 006-2021 - resultado definitivo 1ª etapa

ORD CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO

ITEM
INFRINGIDO
TERMO DE

REFERÊNCIA

PONTUAÇÃO
EXP.

PROFISSIONAL

PONTUAÇÃO
GRADUAÇÃO

POTUAÇÃO
CURSOS ≥

20 H

PONTUAÇÃO
SERVIÇO

VOLUNTÁRIO

TOTAL
PONTUAÇÃO

ANÁLISE
CURRICULAR

SITUAÇÃO

35  ROBERTA MEIRA DE FARIAS NUNES SANTOS 19/05/1987 3.1.2; 3.1.3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 DESCLASSIFICADO

36  SILVÂNIA APARECIDA DOS SANTOS 10/03/1989 3.1.2; 4.1.1.3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 DESCLASSIFICADO

37  FLAVIA ROSALINA DE SOUZA PEREIRA MENDES 21/05/1989 3.1.3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 DESCLASSIFICADO

38  THAIS HAYANE DO NASCIMENTO 05/10/1989 3.1.3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 DESCLASSIFICADO

39  BARBARA VARGAS DOS SANTOS VICTOR 01/11/1989 3.1.2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 DESCLASSIFICADO

40  WARLEY MICHAEL SANTOS 13/08/1991 3.1.3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 DESCLASSIFICADO

41  ISABELLA DE SOUZA NUNES DOS SANTOS 19/12/1991 3.1.2; 3.1.3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 DESCLASSIFICADO

42  ANA PAULA SOARES DA SILVA 16/08/1992 3.1.2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 DESCLASSIFICADO

43  PAULA NÁGELA COSTA DOS SANTOS 29/10/1992 3.1.3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 DESCLASSIFICADO

44  THAIS RODRIGUES DE ARAÚJO 28/05/1993 3.1.2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 DESCLASSIFICADO

45  LUANA ROCHA 10/01/1994 3.1.3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 DESCLASSIFICADO

46  PAULA MARINS FERREIRA 27/04/1994 3.1.3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 DESCLASSIFICADO

47  FELLIPE GUIMARÃES GONÇALVES PINHEIRO 08/01/1995 3.1.3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 DESCLASSIFICADO

48  MARCELA GUIMARÃES GUERRA 09/05/1995 3.1.3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 DESCLASSIFICADO

49  FERNANDA LIMA BEZERRA 03/10/1995 3.1.2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 DESCLASSIFICADO

50  BRUNA FREITAS DOS SANTOS 08/03/1996 3.1.2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 DESCLASSIFICADO

51  ISAAC BRUNO DE SOUSA ARAÚJO 15/07/1996 3.1.2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 DESCLASSIFICADO

52  LARA PABLINE DIAS FERREIRA  18/10/1996
3.1.2; 4.1.1.3;

3.1.3
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 DESCLASSIFICADO

53  GABRIEL NOGUEIRA FERNANDES 08/04/1997 3.1.3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 DESCLASSIFICADO

54  PATRÍCIA MOREIRA PEREIRA  25/06/1998 3.1.2; 3.1.3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 DESCLASSIFICADO

55  WELINGTON NUNES DA SILVA 26/06/1998 3.1.3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 DESCLASSIFICADO

56  KARINY CARNEIRO DA CUNHA 19/04/1999 3.1.2; 3.1.3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 DESCLASSIFICADO

mailto:processo.seletivo@ovg.org.br

Comissão do Processo Seletivo

Organização das Voluntárias de Goiás - OVG processo.seletivo@ovg.org.br

Avenida T-14, n.º 249 – Setor Bueno – Goiânia - Goiás - CEP: 74.230.130

CPS / tr 006-2021 - resultado definitivo 1ª etapa

ORD CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO

ITEM
INFRINGIDO
TERMO DE

REFERÊNCIA

PONTUAÇÃO
EXP.

PROFISSIONAL

PONTUAÇÃO
GRADUAÇÃO

POTUAÇÃO
CURSOS ≥

20 H

PONTUAÇÃO
SERVIÇO

VOLUNTÁRIO

TOTAL
PONTUAÇÃO

ANÁLISE
CURRICULAR

SITUAÇÃO

57  TAINARA CAETANO DE SOUZA 28/04/1999 3.1.2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 DESCLASSIFICADO

58  IGOR FERREIRA DE JESUS  18/05/1999 3.1.3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 DESCLASSIFICADO

59  PEDRO HENRIQUE FONSECA GONÇALVES E SILVA 09/06/1999 3.1.3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 DESCLASSIFICADO

60  CARLOS EDUARDO DEODATO FREITAS 18/07/2002 3.1.2; 4.1.1.4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 DESCLASSIFICADO

1
4.1.1.13 Caso haja dois ou mais candidatos com a mesma pontuação na 1ª Etapa, serão observados, em ordem decrescente de relevância os seguintes critérios de desempate: a) Maior pontuação na Experiência

Profissional;

Goiânia, 25 de maio de 2021.

Rogério Gomes da Silva
Presidente da Comissão de Processo Seletivo

Portaria nº 091/2021

Karla Vaz Malaquias
Membro da Comissão

Portaria nº 091/2021

 Vitória Sousa Ramalho
Membro da Comissão

Portaria nº 091/2021

 Inara Pucci de Araújo
Membro da Comissão

Portaria nº 091/2021

Jordana Oliveira e Silva Leal
Membro da Comissão

Portaria nº 091/2021

 Edina Maria Rocha Lima

Membro da Comissão
Portaria nº 091/2021

mailto:processo.seletivo@ovg.org.br